ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:  1791 /ĐTĐH

V/v: thông báo kết quả phỏng vấn vào lớp QH-2010-E CLC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày 23 tháng 09  năm 2010

    Kính gửi:  Lãnh đạo các khoa trực thuộc
Căn cứ vào Thông báo số 1591/TB-ĐTĐH ngày 24/08/2010 về việc tuyển chọn sinh viên vào hệ đào tạo cử nhân chất lượng ngành Kinh tế đối ngoại năm 2010; Công văn số 1742/ĐTĐH ngày 15/09/2010 về việc thông báo kết quả thi Tiếng Anh vào lớp QH-2010-E CLC và căn cứ kết quả phỏng vấn ngày 18/09/2010, Phòng Đào tạo thông báo kết quả phỏng vấn của kỳ thi tuyển sinh vào hệ cử nhân chất lượng cao ngành Kinh tế đối ngoại (danh sách kèm theo).
Đề nghị các khoa thông báo tới sinh viên được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Giám đốc chương trình CLC;
     - Lưu: HC-TH.

	        KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
TS. Nguyễn Ngọc Thanh